
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Vel Ort2 Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4

1. 1. MGC Lohfelden 1 0 0,000

2. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 0 0,000

3. 1. BGC Wolfsburg 2 0 0,000

4. 1. MGC Göttingen 3 0 0,000

5. 1. MGC Peine 2 0 0,000

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Peine 2 91 83 94 95 363 22,688 8

2. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 101 95 97 99 392 24,500 6

3. 1. BGC Wolfsburg 2 105 105 107 95 412 25,750 4

4. 1. MGC Göttingen 3 100 103 110 109 422 26,375 2

5. 1. MGC Lohfelden 1 112 99 119 124 454 28,375 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Vel Ort2 Ort3 Ort4 Ort5 Ort6 Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4

1. 1. MGC Peine 2 363 363 22,688 8

2. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 392 392 24,500 6

3. 1. BGC Wolfsburg 2 412 412 25,750 4

4. 1. MGC Göttingen 3 422 422 26,375 2

5. 1. MGC Lohfelden 1 454 454 28,375 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

4er-Mannschaften

21

29

18 BRE

22

21

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Guido Haase

Fabry, Holger 1. MGC Göttingen

Vellmar, 14.04.2024

Berthel-Nelles, Yvonne 1. BGC Wolfsburg

Grunert, Frank 1. MGC Peine

Heiliger, Ursula 1. BGC Wolfsburg

Wassermann, Sven 1. MGC Kassel-Vellmar

Nelles, Benjamin BGC Wolfsburg 28407

keine

66360

MGC Göttingen 18132

Spandau, Christian MGC Peine 17396

43682

42332

Herren: 

Seniorinnen I:

Senioren I:

Seniorinnen II:

Senioren II:

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

1. Spieltag  -  Landesliga Süd  -  Saison 2024
am 14.04.2024 in Vellmar

Haase, Guido MGC Kassel 1719441960

Spieler-Nr. Lizenz-Nr.

Schulz, Matthias

2024 V01



I. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Peine 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Spandau Christian 42332 Sm 1 21 20 24 23 88 88

2. Fellenberg Torsten 33710 H 23 22 24 23 92 92

3. Kampe Cornelia 35257 Sw 2 29 27 30 25 25 111

4. Arendt Christian 35126 H 25 23 23 24 95 95

5. Grunert Frank 50093 Sm 1 22 18 23 26 63 89

6.

91 83 94 95 363

2. 1. MGC Kassel-Vellmar 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Pasucha Manfred 67522 Sm 2 28 25 25 27 78 105

2. Haase Erika 67344 Sw 2 30 26 26 24 76 106

3. Hackenberg Günter 37074 Sm 2 24 23 27 25 72 99

4. Haase Guido 41960 Sm 2 25 27 24 27 76 103

5. Wassermann Sven 34515 H 24 21 22 23 90 90

6.

101 95 97 99 392

3. 1. BGC Wolfsburg 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Menzel Patrick 1077 H 30 32 31 25 55 118

2. Nelles Benjamin 66360 H 25 26 23 30 74 104

3. Hackenberg Willi 37079 Sm 2 34 27 29 27 83 117

4. Heiliger Ursula 28904 Sw 2 26 28 28 22 104 104

5. Fischer Marcus 43587 Sm 1 24 24 27 21 96 96

6.

105 105 107 95 412

4. 1. MGC Göttingen 3 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Fabry Holger 30064 Sm 2 24 22 23 21 90 90

2. Schulz Matthias 43682 Sm 1 21 26 29 31 107 107

3. Kinnemann Bernd 2053 Sm 2 37 31 42 37 147

4. Kinnemann Jörg 48544 Sm 2 26 30 31 31 118 118

5. Brendler Steffen 87505 H 29 25 27 26 107 107

6.

100 103 110 109 422

5. 1. MGC Lohfelden 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Ritterbusch Sascha 66773 Sm 1 30 27 31 28 89 116

2. Bartholomä Patrick 66777 H 27 22 29 34 78 112

3. Krull Michael 958 H 29 26 31 30 116 116

4. Krull Karl-Heinz 66657 Sm 2 38 27 28 32 87 125

5. Bartholomä Pierre 66896 H 26 24 37 34 84 121

6.

112 99 119 124 454

1 Streicher

22,688

1 Streicher

1 Streicher

25,750

1 Streicher

26,375

28,375

1 Streicher

24,500



J. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Spandau Christian MGC Peine 42332 Sm 1 21 20 24 23 88 22,000 4

2. Grunert Frank MGC Peine 50093 Sm 1 22 18 23 26 89 22,250 8

3. Fabry Holger MGC Göttingen 30064 Sm 2 24 22 23 21 90 22,500 3

4. Wassermann Sven MGC Kassel 34515 H 24 21 22 23 90 22,500 3

5. Fellenberg Torsten MGC Peine 33710 H 23 22 24 23 92 23,000 2

6. Arendt Christian MGC Peine 35126 H 25 23 23 24 95 23,750 2

7. Fischer Marcus BGC Wolfsburg 43587 Sm 1 24 24 27 21 96 24,000 6

8. Hackenberg Günter MGC Kassel 37074 Sm 2 24 23 27 25 99 24,750 4

9. Haase Guido MGC Kassel 41960 Sm 2 25 27 24 27 103 25,750 3

10. Heiliger Ursula BGC Wolfsburg 28904 Sw 2 26 28 28 22 104 26,000 6

11. Nelles Benjamin BGC Wolfsburg 66360 H 25 26 23 30 104 26,000 7

12. Pasucha Manfred MGC Kassel 67522 Sm 2 28 25 25 27 105 26,250 3

13. Haase Erika MGC Kassel 67344 Sw 2 30 26 26 24 106 26,500 6

14. Brendler Steffen MGC Göttingen 87505 H 29 25 27 26 107 26,750 4

15. Schulz Matthias MGC Göttingen 43682 Sm 1 21 26 29 31 107 26,750 10

16. Kampe Cornelia MGC Peine 35257 Sw 2 29 27 30 25 111 27,750 5

17. Bartholomä Patrick MGC Lohfelden 66777 H 27 22 29 34 112 28,000 12

18. Ritterbusch Sascha MGC Lohfelden 66773 Sm 1 30 27 31 28 116 29,000 4

19. Krull Michael MGC Lohfelden 958 H 29 26 31 30 116 29,000 5

20. Hackenberg Willi BGC Wolfsburg 37079 Sm 2 34 27 29 27 117 29,250 7

21. Kinnemann Jörg MGC Göttingen 48544 Sm 2 26 30 31 31 118 29,500 5

22. Menzel Patrick BGC Wolfsburg 1077 H 30 32 31 25 118 29,500 7

23. Berthel-Nelles Yvonne BGC Wolfsburg 52088 Sw 1 30 29 30 32 121 30,250 3

24. Bartholomä Pierre MGC Lohfelden 66896 H 26 24 37 34 121 30,250 13

25. Krull Karl-Heinz MGC Lohfelden 66657 Sm 2 38 27 28 32 125 31,250 11

26. Löwer Herbert MGC Kassel 5594 Sm 2 36 32 37 42 147 36,750 10

27. Kinnemann Bernd MGC Göttingen 2053 Sm 2 37 31 42 37 147 36,750 11



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 14.04.2024 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: MGC Kassel 17194

Oberschiedsrichter: MGC Göttingen 18132

Schiedsrichter: MGC Peine 17396

Schiedsrichter: BGC Wolfsburg 28407

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 14.04.2024 Turnierleiter:

keine

Turnierprotokoll

1. Spieltag  -  Landesliga Süd  -  Saison 2024

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Vellmar

Miniaturgolf

Haase, Guido

Schulz, Matthias

Spandau, Christian

Nelles, Benjamin

Entfällt

gez. Schulz

gez. Haase


